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Anotatsiya: Bu maqolada xalqaro turizimning rivojlanishida turistik 

infrastrukturani shakllantirish ham da investitsialarni jalb qilish tóģrisida sòz 

yuritiladi. Shu jumladan, respublikaning barcha mintaqalarida turistik 

klasterlarni rivojlantirish masalasi kórib chiqilgan.  
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  Turizm infratuzilmasi turizim industriyasining ajralmas qismi 

hisoblanadi, ikkita tarkibiy unsurdan tashkil topgan. Birinchi unsur - 

mehmondo'stlik industriyasi hisoblanib, turistlarga joylashtirish va ovqatlanish 

industriyasi hisoblanib, tashkilotlardan iborat. Ikkinchi unsur o'zida uch darajali 

infratuzilmaviy tartibga ega tizimni namoyan etadi.  

Turistik infrastrukturani shakllandirish va turistik foaliyatni qamrab oladi. 

Ikkinchi darajaga aynan turistik talabga iqtisoslashmagan bu'lsada,turistlarning 

istemoli natiyjasida o'z foaliyotini kengaytiruvchi tashkilotlar kiritilgan. Mazkur 

daraja tarkibiy tuzilmasiga avtomobillarni ijaraga berishga iqtisoslashgan 

tashkilotlar, taksoparklar, kafe va restoranlar, sportklublar, muzeylar, teatrlar, 

kinoteartrlar, kurgazma zallari, sirklar, zooparklar kiritiladi. Birinchi darajadagi 

infratuzilma ishlab chiqarish infratuzilmasini tashkil etib,uning rivojlanganlugi 

milliy turistik  maxsulotning sifatini oshiruvchi omil sifatida xizmat qiladi. 

Turistik infratuzilma milliy va hududiy iqtisodiyotga bevosita va bevosita 

tasir etadi. Bevosita tasiri aynan turizim tarmag'ining samarali rivojlanishida o'z 
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aksini topsa, bevosita tasiri tarmoqlararo o'zaro aloqalarining rivojlanganligiga 

bog'liq bulgan multiplikativ samarali rivojlantirish masalasiga kompleks 

yondashuvlar asosidagi  shora - tadbirlarni amalga oshirishni taqoza etadi.  

Turizim rivojlanishining asosiy manbalaridan biri investitsiyalar 

hisoblanib, turizimning rivojlnish samaradorligi ushbu sohalarning moliyaviy 

mablag'lar bilan taminlanganlik darajasiga bog'liqdir. Jahon tajribasida turizim 

industriyasini rivojlandirishda davlat tomonidan yunaltirilgan investitsiyalarning 

barcha investitsiylarning umumiy hajmidagi ulushi 30%ni tashkil etadi. Davlat 

mablag'lari asosan xalqaro havo yullarini rivojlantirish, temir yollar, avtomobil 

yullarini qurish, turizimni zamonaviy aloqa vosiytalari bilan taminlash, tarixiy 

obidalarni asrash va qayta vositalari ushbu soxaga kadrlarni tayorlash va qayta 

tayorlash, tashqi havfhatarni oldini olishga qaratilgan shora-tadbirlar amalga 

oshirishga yunaltiriladi.  

Mazkur soxada kop narsa turizim sanoatiga yunlandiriladigan 

investitsiyalar darajasiga bog'liq bulib, bu byudjet mablag'larini va mazkur soxaga 

mablag' sarflashi uchun xususiy kapital va biznesga davlat tomonidan zarur 

imtiyoz  preferensiya va boshqa xizmatlar kursatishni taminlashni oz ishiga oladi.  

Aloqida mamlakat yoki hududlar raqabotlashligini oshirishda klasterli 

yondashuvlar borasida xorijiy tajriybalarni urganib, hozirgi vaqitda amaliyotda 

ushbu yondoshuvlarning aniq vosiyta va usullarni ishlab shiqilmaganligini etibor 

etishimiz mumkin. Turizim sohasining rivojlanish tendensiyalarini urganish 

masalasi nafaqat xalqaro miqyosda, balki alohida mamlakat hudud darajasida ham 

yuqori ahamiyatga ega. Bundan tashqari, milliy turizim bozori johon global 

iqtisodiy tizimining tarkibiy elementi hisoblanadi hamda hududiy turizim 

bozorlarining xususiyatlaridan kelib shiqadi. Hozirda mamlakatimiz turizim 

tarmog'i global iqtisodiy jarayonda tasiri ostida rivojlanib bormoqda. Shunday 

sharoyitda, fikirimizcha turizim bozorida amaldagi ijtimoiy-iqtisodiy 

munosobatlar urni, ahamiyati tasir darajasiga qarab belgilanadigan turli xil 

ekzogen, statistik va dinamik, ekstensiv va intensiv, iyjabiy va salbiy, shuningdek 



MODERN EDUCATION AND DEVELOPMENT  

   Выпуск журнала №-14  Часть–7_ Ноябрь –2024 

153 

aynan mazkur bozorga xos bulgan mavsumiy omillar tasiri ostida shakllanadi va 

rivojlanadi.  
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